WWW. COmUne. raqusa.it

SETTORE i1

Corpe di Polizia Municipale
i Borvizio “Hobillis trbans”

§ §“§ Via M. Spadola n® 58 — 37100 Ragusa Tel, CU32/876771-6768748 Fax G8932/248828
w e maff polizia municipale@comune.ragusait

Peof, BE/T

PREMESSO che con nota del 4 apnile2014 1 sig. Gintfrida Giovanni, in gualith di tecnico incaricato
por la manutenzione siraordinania det lnvon m,;ﬁ mmobile di via casa 34 ifﬁsvi ne edilizia oo 72/10%,
chiede un provvedimento viabi §zx:zw di divieto di sosta con Uobbligo della rimozione su via Matteot
ncl tratto compreso tra 1 aivico 27 ¢ i civico 31, escluso § festivi, dalle ore 06,30 alle ore 1930 dal v
aprile al 23 maggio 2014 per consentire 1 carico e scarico del mateniale edile;

CONSIDERATO che a ta] fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divient
di sosta con Uobblige della rimozione su via Matteotti nel tratio compreso tra il civico 27 il civico %

dalle ore 06 30 z‘ﬁ%* e 1930 dal 9 aprile al 23 maggio 2014 escluso | festivie
RITE ’%%y’i %i} ch “éz{,zmdsz%zm amministrativo & finalizzate ad un regolare svolgimento del lavor
ed alla tu E } a sicurezza delle persone, delle cose e nell’ interesse generale della circolazione;

VisTl ¢ Ez ¢. 3% e 7 del Codice della Swrada;

VISTO il D @wz recante il Kegalamento di esecugione ed atiuazione al codice della strada,
VISTAInl az;jwc 2471171981 N° 689,

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Orvganizzazione degli Uffict e dei Servizi;

ORDINA

dalle ere 06.30 alle ore 1938 dal 9 aprile al 23 maggio 2014, escluso | festivi, il divieto di sosta,
con obblizo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via Matteotti nel tratto comprese tra
H civicn 27 i civica 31

B é“a‘im obblige alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritia segnaletica diurna e notiwma in osservanza alle porme del CdS. e dal
relativo regolamento d’esecuzione ¢ " attuazione.

[ fatto g}%}%’a ligo a chivngue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza,

I contravventori saranuo perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del Do Lga 63/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
ézsg‘*{mwm} o autorizzano la collocazione delia segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalita siabilite dal regolamento di esecuzione ed aftuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporii che decide in merito ¢ /o al Tar di Catania.

Ragusa, 4 aprile 2014

L3 Mobilitg Urbana
Carrnbba

1l responsab
Cis M

~H Comandante
Do, Giuseppe Puglisi
: -

Ufficio Viabilita - Fel 8932 - 676749 ¢ mall visbillia.pm@oomuneragusa.is



